[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 06.03.2017
	№ 530

                                                        г.Боровичи

О назначении членов Наблюдательного совета Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа д.Перёдки»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября                       2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в связи с прекращением срока действия полномочий членов Наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа д.Перёдки» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами Наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа д.Перёдки»:

Александрову

- повара пришкольного интерната, представителя

Оксану Александровну   родительской общественности (по согласованию)

Бойцову

- заместителя председателя Совета депутатов

Наталью Вячеславовну  Перёдского сельского поселения, представителя

  родительской общественности (по согласованию)

Ефимову

- главного специалиста отдела по учету и распределе-

Юлию Леонидовну
  нию жилой площади Администрации муниципаль-

  ного района

Онищенко

- учителя начальных классов Муниципального авто-

Юлию Николаевну
  номного общеобразовательного учреждения

  «Средняя общеобразовательная школа д.Перёдки»

Феофанову

- Главу Перёдского сельского поселения (по согласо-

Ольгу Викторовну
  ванию)

Чистову

- фельдшера ГОБУЗ «Боровичский центр общей

Ирину Александровну    врачебной (семейной) практики», представителя

  родительской общественности (по согласованию)

Яковлеву

- директора Перёдского центрального Дома культуры

Эльвиру Эдуардовну       представителя родительской общественности (по

   согласованию)

кн

2

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 05.02.2010 № 264 «О назначении членов Наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы д.Перёдки»;

от 09.04.2012 № 645 «О досрочном прекращении полномочий и назначении членов наблюдательных советов муниципальных автономных образовательных учреждений».

3. Провести первое заседание Наблюдательного совета до 15 марта 2017 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель

Главы администрации района    И.А. Шуневич